
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高野 大 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 627m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

コースセッター 柳 一成 [新潟]
前走者 - A - 小川 あかり
前走者 - B - 水落 亜久里

旗門数 24(23) スタート時間 10：20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 －1．0℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 11 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.53 0.00
2 10 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 51.85 91.80
3 7 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 53.53 127.50
4 4 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 54.13 140.25
5 3 09002601 岩本 のぞみ 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 56.65 193.80
6 5 09003046 設楽 章子 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:00.81 282.20

DID NOT START 2
1 09003056 桶谷 牧子 大阪 雪花菜
2 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2024-02-17 / 松之山温泉スキー場 5270 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 高野 大 [新潟] 17/225/16

2024-02-17 / 松之山温泉スキー場 5270 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 11 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 22.11 22.11 0.00
2 10 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 121.27 121.27 91.80
3 7 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 189.20 189.20 127.50
4 4 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 291.03 220.00 140.25
5 3 09002601 岩本 のぞみ 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 134.25 134.25 193.80
6 5 09003046 設楽 章子 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 296.50

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 11 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 22.11
2 10 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 121.27
5 3 09002601 岩本 のぞみ 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 134.25
3 7 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 189.20
4 4 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 686.83

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 686.83
該当選手のレースポイント (C) 553.35

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 82.031

四捨五入 82.03
加算値 0.00

ペナルティ計算値 82.03
適用ペナルティ 82.03

技術代表 高野 大 [新潟] 17/225/16

2024-02-17 / 松之山温泉スキー場 5270 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会


